от «30» марта 2017 года № 191
пос. Свободный

Об утверждении Плана работы межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2017 год

В соответствии с пунктом 5 постановления Правительства Свердловской области от 22.08.2012 года № 899-ПП «О правительственной комиссии Свердловской области по укреплению финансовой дисциплины и мобилизации доходов бюджета», Протокола № 1 от 27.03.2017 заседания межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета городского округа ЗАТО Свободный, в целях реализации мероприятий по расширению собственной налоговой базы и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет Свердловской области и городского округа ЗАТО Свободный, снижения нелегальной занятости на территории городского округа ЗАТО Свободный, на основании постановления от 29 января 2013 года № 45 «Об утверждении Положения «О межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета городского округа ЗАТО Свободный», руководствуясь п.п.49 п.1 ст. 30 Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План работы межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2017 год (Приложение №1).
      2. Опубликовать  данное  постановление в газете "Свободные вести"  и разместить на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Соколова Артема Владимировича.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Свободный                                            А.А.Матвеев

[bookmark: _GoBack]